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Chloe
Pembaurstraße 9, Innsbruck

Top 13
1.Obergeschoss

Wohnen / Kochen
Zimmer 1
Zimmer 2
Vorraum
Bad
Abstellraum

34.00 m²
15.43 m²
10.85 m²
10.42 m²
5.76 m²
2.16 m²

Wohnnutzfläche 78.62 m²

Loggia/Balkon
Kellerabteil

8.12 m²
3.77 m²

A l l e  M a ß e  s i n d  R o h b a u m a ß e .  M a ß t o l e r a n z e n  b i s  z u  + / - 3 %  m ö g l i c h .
Für  Möb l ie r ung  Natur maße nehmen.  D ie  Möb l ie r ung  i s t  im  Pr e i s  n ich t  en tha l ten .
Artikel und Preisabweichungen sowie Irrtum und Druckfehler vorbehalten. Stand Mai 2024
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